109
COMPONENTI PER CILINDRI CON SENSORE
COMPONENTS FOR CYLINDERS WITH SENSOR
Descrizione  -  Description Type Page
PISTONE PER CILINDRO CON SENSORE LINEARE TIPO “MS” Temposonics®
PISTON FOR CYLINDER WITH LINEAR POSITION SENSOR TYPE “MS” Temposonics® CTFASM 110
KIT GUARNIZIONI
SEAL KITS GKG 110

TIT�PRODOTTO�IT
TIT�PRODOTTO�EN
TIT�PRODOTTO�DCFASM
CKMS
FONDELLO PER CILINDRO CON SENSORE LINEARE TEMPOSONICS®
END PLUG FOR CYLINDER WITH TEMPOSONICS® LINEAR POSITION SENSOR
COMPONENTS FOR CYLINDER WITH SENSOR  -  COMPONENTI PER CILINDRO CON SENSORE
MATERIALE  : ACCIAIO S355J0 ( Fe510C ) - S355JR ( A105 )
MATERIAL : STEEL S355J0 ( Fe510C ) - S355JR ( A105 )
Codice
Code ØAL ØT S S1 ØG x E Per sensore
For sensor kg Confezione
Box
Pz
Pcs
CFASMS040050 40 50 80 2 ø 4.25 x 5 MS 0,31 Z20CFASMS040050 20
CFASMS050060 50 60 75 2 ø 4.25 x 5 MS 0,45 Z12CFASMS050060 12
CFASMS060070 60 70 75 10 ø 4.25 x 5 MH 0,51 Z10CFASMS060070 10
CFASMS063073 63 73 75 10 ø 4.25 x 5 MH 0,58 Z10CFASMS063073 10
CFASMS070080 70 80 75 10 ø 4.25 x 5 MH 0,74 Z10CFASMS070080 10
CFASMS080095 80 95 75 10 ø 4.25 x 5 MH 1,12 Z05CFASMS080095  5
CFASMS090105 90 105 75 10 ø 4.25 x 5 MH 1,42 Z05CFASMS090105  5
CFASMS100115 100 115 75 10 ø 4.25 x 5 MH 1,75 Z05CFASMS100115  5
112 L’azienda si riserva il diritto di apportare modifiche al prodotto senza preavviso alla clientela.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice.
COMPONENTI PER CILINDRO CON SENSORE  -  COMPONENTS FOR CYLINDER WITH SENSOR
TIT�PRODOTTO�IT

I
O
AL
L
O
AL
L
F
NEW!
NEW!
Codice
Code ØAL ØI L kg Confezione
Box
Pz
Pcs
CASPA04001712 40 17 12 0,09 Z00CASPA040017 100
CASPA05002112 50 21 12 0,14 Z00CASPA050021 100
CASPA06002512 60 25 12 0,21 Z00CASPA060025 100
CASPA06302512 63 25 12 0,24 Z50CASPA063025  50
CASPA07002512 70 25 12 0,31 Z50CASPA070025  50
CASPA08002812 80 28 12 0,40 Z50CASPA080028  50
CASPA09003512 90 35 12 0,49 Z25CASPA090035  25
CASPA10003512 100 35 12 0,63 Z25CASPA100035  25
Codice
Code ØAL F L kg Confezione
Box
Pz
Pcs
CASPP040M1612 40 M16x1.5 12 0,10 Z00CASPP040M16 100
CASPP050M2012 50 M20x1.5 12 0,15 Z00CASPP050M20 100
CASPP060M2412 60 M24x2 12 0,22 Z00CASPP060M24 100
CASPP063M2412 63 M24x2 12 0,25 Z50CASPP063M24  50
CASPP070M2412 70 M24x2 12 0,31 Z50CASPP070M24  50
CASPP080M2712 80 M27x2 12 0,41 Z50CASPP080M27  50
CASPP090M3312 90 M33x2 12 0,51 Z25CASPP090M33  25
CASPP100M3312 100 M33x2 12 0,65 Z25CASPP100M33  25
114 L’azienda si riserva il diritto di apportare modifiche al prodotto senza preavviso alla clientela.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice.
COMPONENTI PER CILINDRO CON SENSORE  -  COMPONENTS FOR CYLINDER WITH SENSOR
TIT�PRODOTTO�IT